
DODATEK č. 1 TSKRP003NWC7
ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2120/273/1

číslo smlouvy dodavatele: 181213020

akce: „Praha 8, Čuprova - Povltavská - oprava konstrukčních vrstev vozovek11
„Méněpráce11

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000

zastoupena:
Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr, Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
2ři podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo předsedou
představenstva. Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních:
Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda představenstva
PhDr, Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

- ve věcech technických: Ing.Petrem Kožíškem, ředitelem úseku oblastních správ
ve věcech technických: Ing. Bohumilem Pfeferlem, vedoucím oblastní správy SEVER TSK a.s.

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:
Sídlo

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
IČ: 261 77 005
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.účtu:

CZ261 77 005
Komerční banka, a.s.
7408-201/0100

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Kontaktní osoby: Pavel Lněnička, manažer regionu Praha a Střední Čechy, tel.: 724 851 51 1

(dále jen jako „zhotovitel")
Objednatel a Zhotovitel, společně též „Strany", uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.
3/17/2120/102 na akci s názvem: „Praha 8, Cuprova - Povltavská - oprava konstrukčních vrstev
vozovek11 (dále jen „Dodatek č. 1 ):



Předmětem dodatku jsou méněpráce. Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 - protokol o méněpracech

Článek II.
Cena za dílo

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15% původní hodnoty závazku
ze smlouvy.

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 621 987,78 Kč

DPH: 130 617,43 Kč

včetně DPH: 752 605,21 Kč

Cena méněprací

bez DPH: -4 112,61 Kč

DPH: 863,65 Kč

včetně DPH: - 4 976,26 Kč

Cena celkem za dílo

1 ■ Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 617 875,17 Kč

DPH: 129 753,78 Kč

včetně DPH: 747 628,95 Kč

Článek III.
Doba a místo plnění

Termín dokončení stavby se nemění.

Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, s jedním listem výkazu výměr v příloze, každý s platností
originálu, dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz
svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

Článek V.



Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.
m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy 3/17/2120/273 a dodatků
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 protokol o méněpracech

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží
po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují
své podpisy.

2.

3.

4.

5.

25. !f5. 2613
V Praze dne V Praze

Ing. er a

z ti


